(71) 991570585 (71) 987945169 (71) 991738121 robertosantoscoqueiro@gmail.com

Bradesco

3012 Corrente 626278-3

Roberto Dos Santos Coqueiro 264.539.165-68

ROBERTO DOS SANTOS COQUEIRO

Mercedes-Benz/atego
2425

Mercedes-Benz Atego 2425 3-Eixos 2p
_diesel_

Branca

9BM958096CB823751 2011/2012

PGA2G37 00475366875 R$ 191.194,00

Cento e noventa e um mil e cento e noventa e quatro reais 509240-0

Salvador 03 Novembro 2021

Adesão     

R$ 191.194,00 R$ 697,26 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata Contratação (Sim)  Não

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Não Não Não

3%

Salvador 03 Novembro 2021

Adesão     

Salvador 03 Novembro 2021